bont M10x30
LLlai6a 10
LLain6a 10 np.

= 3awwuTta bamnepa

ApTukyn: R.5801.004 3awwuTa nepegHero 6amnepa d57xd57
Ky3o0B: Bce

loa BbINycka: 2010 Faitka M10
0O6bem aBurarens: Bce m:;g: 18 ]
Tun KNN: Bce B

KpoHwWTenH npasbiit

bont M6Xx25
laiika saknagHas M10 ||\ oue- 6

BOAT M10X30. . euesieesreeneeenneennnns 6 LT,

1 4

2. 50T MBX25.uuenernenarenareenanaennns 2 LT, L1k
3.anba 10......cviiiiiiiii i 10 Wr.

A NUAABE Bsowsnsansimsrnanssomsansammemmsns 2 UWr. ) i

5.Waii6a npyxuHHaa 10................ 6 LWT. KpoHwTeinH nesbii

6.lllanba Npy>XMHHaAA 6.......cvvvvvnnnnn 2 Wr.

Tul BAKA L0 uws wnsvemvns on asn s oms aos 5o v 4 WT.

8.Manka 3aknagHasa M10................ 2 LT,

9.KPOHWTENH MPABbIM..uneeeeennnnnnnn. 1 LWr. BosT M10x30

10.KpOHIWTENH NEBbIA.....coeieernnnn... 1 L. Waii6a 10

1. CHATb WTAaTHbIN MblIbHUK.
2. CHSATb NNAacTUKOBY HUXHIOW I06KY MNKU caenaTb Npope3n B HEN ANS KPOHIITENHOB.
3. YCTaHOBUTb Failku 3aknaaHbie B OTBEPCTUSA NepeaHen 4acTu NOHXEepoHa

4. YCTaHOBUTb KPOHLWTEMAHbI Ha raknM 3aknaaHble U WTaTHble pe3b60oBbie OTBEPCTUS B JIOHXEPOHAX NPU NMOMOLLMK
6ontoB M10x30 u M6x25 (puc. 1, puc. 2).

5. YCTAaHOBUTb HAa MECTO WTATHbIN NbliIbHUK, NPpU HEO6XOAMMOCTHN Noape3aTh ero.

6. YCTaHOBUTbL 3awWwMTy 6aMnepa Ha KpOHWTENHbI Npu noMmowmn 6ontoe M10x30 n raek M10. OTperynupoBaTb NOsOXeHUe
3awmnTel 6amnepa.

7. 3aTsAHYTb BCe pe3bboBble coeanHeHns. He ncnonb3oBaTb NMHEBMO-UHCTPpYMeHT. (M10-50HM, M6-10HM).



Puc.1




	1_0005_R_5801_004_instr_1
	1_0003_R_5801_004_instr_2

